Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Bésicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
35,980,026 373,151 36,353,177
18,086,840 120,050 18,206,890
2,399,848 -8,775 2,391,074
4,896,801 342,500 5,239,301
3,549,862 -247,225 3,302,637
5,753,281 262,123 6,015,404
585,394 -97,566 487,828
708,000 2,043 710,043
1,144,208 -32,004 1,112,204
451,050 -12,790 438,260
43,944 -136 43,808
0 0 0
150,000 -13,600 136,400
2,108 1,100 3,208
309,720 -5,783 303,937
7,386 514 7,900
0 0 0
180,000 -1,309 178,691
4,046,571 8,869 4,055,440
433,200 -15,907 417,293
1,440,000 21,736 1,461,736
1,159,224 -13,019 1,146,205
91,200 19,263 110,463
234,000 -1,798 232,202
0 0 0
57,169 -6,191 50,978
113,311 0 113,311
518,467 4,785 523,252
1,974,228 2,184 1,976,412
0 0 0
0 0 0
0 0 0
344,989 -17,815 327,174
1,629,239 19,999 1,649,238
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 26,000 26,000
0 26,000 26,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

4
7,575,772
4,641,060

588,448
347,893
587,037
1,235,592
0
175,742
318,656
96,781
24,917
0
12,536
1,054
98,559
4,285

0
80,525
1,080,088
102,561
385,404
226,311
103,457
80,344
0

4,531

0
177,480
368,556
0

0

0
36,116
332,440
0

0

0

0
25,997
25,997
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Pagado

5
7,575,772
4,641,060
588,448
347,893
587,037
1,235,592
0
175,742
318,656
96,781
24,917
0
12,536
1,054
98,559
4,285
0
80,525
1,080,088
102,561
385,404
226,311
103,457
80,344
0
4,531
0
177,480
368,556
0
0
0
36,116
332,440
0
0
0
0
25,997
25,997
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Subejercicio

6=(3-4)
28,777,405
13,565,830
1,802,625
4,891,408
2,715,600
4,779,812
487,828
534,301
793,548
341,479
18,892

0

123,864
2,154
205,378
3,615

0

98,167
2,975,352
314,732
1,076,332
919,894
7,006
151,858
0

46,447
113,311
345,772
1,607,856
0

0

0
291,058
1,316,798

O 0O 0000000000 WwWOoOOoO o o




TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

43,145,033 378,200 43,523,233 9,369,069 9,369,069 34,154,164

C.P. ARMIDA GUERRA SANCHEZ
OFICIAL MAYOR



